中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]信息服务合同
来源：网络  作者：空山新雨  更新时间：2023-12-21
甲方：_________乙方：_________甲乙双方经友好协商，达成以下条款：一、服务项目与权益加入_________网，交纳入网费_________元／年，享受以下服务：1．将入网单位分别编入“_________”，“________...
甲方：_________
乙方：_________
甲乙双方经友好协商，达成以下条款：
一、服务项目与权益
加入_________网，交纳入网费_________元／年，享受以下服务：
1．将入网单位分别编入“_________”，“_________”，“_________”三个专栏，链接企业的网页或网站。
2．入网单位持有市、省、国家名优产品有效证书的产品，可编入“名特优产品推荐专栏”。
3．享有信息发布权，可在“行业动态”，“公告”，“供需信息直播”等专栏免费发布企业的有关信息（仅限于经济业务）。
4．赠阅《_________》周报，入网单位可免费在信息报上作企业宣传，新产品推介，发布供需信息等。
5．若因技术问题使甲方信息不能正常发布的时间连续超过15天以上30天以内的，乙方按天计算赔偿甲方损失，超过30天以上仍无法正常发布的，乙方将未予发布时间的全部款项退还甲方，本合同同时解除（火灾，地震，黑客病毒攻击等不可抗力因素除外）。
二、企业需自己修改网页与上传信息，本网可给予有关密码，但必须遵守以下条款：
1．企业应做好密码的保密保管工作，承担相关责任。
2．企业应指定专门人员，经本网培训合格后，方可上网操作。
3．上传内容仅限经济业务方面，不得上传虚假信息，并符合国家的法律，法规和政策，如因违反而引起的纠纷与法律责任等由甲方自负，与本网无关。
4．本网发现上传内容不符合规定时，有权予以删除。后果严重的，本网有权暂停该密码的使用权。
三、其他约定
服务期限：到款之日起至次年同日。
如有未尽事宜可及时协商解决。本合同自签字盖章日起生效，甲乙双方各执一份，有效期为一年。合同期满，经双方同意可自动延续。合同传真件与正本具同等效力。
甲方（盖章）：_________
代表人（签字）：_______
开户行：_______________
账号：_________________
地址：_________________
邮编：_________________
电话：_________________
_________年____月____日
乙方（盖章）：_________
代表人（签字）：_______
开户行：_______________
账号：_________________
地址：_________________
邮编：_________________
电话：_________________
_________年____月____日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！